
ZARZĄDZENIE NR 42/2018 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 27 luty 2018 roku 

w sprawie: 

zmiany zarządzenia nr 34/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 21 luty 2018r. w sprawie sposobu 

określenia w Urzędzie Miejskim w Opocznie proporcji (prewspółczynnika) wykorzystania 

nabywanych towarów i usług oraz wysokości współczynnika proporcji na rok 2017 dla celów 

korekty podatku odliczonego w 2017r. oraz zastosowania proporcji oraz współczynnika proporcji za 

2017r. do odliczenia podatku naliczonego VAT w w 2018r. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 

1875 ze zm.) w związku z art.86 ust.2a i 2b oraz art. 90 i 91 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku 

od towarów i usług (t.j . Dz. U. z 2017 poz. 1221 ze zm.) oraz§ 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów 

w sprawie sposobu określenia zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów 

działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników z dnia 17 grudnia 2015r. (Dz. U. z 2015r. 

poz. 2193) Burmistrz Opoczna zarządza co następuje: 

§ 1. 

1. Zmienia się załącznik nr 1 do zarządzenia nr 34/2018 w związku ze zmianą wysokości dochodów 

wykonanych za 2017r., który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiana załącznika, o którym mowa w pkt 1 nie wpływa na wysokość prewspółczynnika, 

wprowadzonego zarządzeniem nr 34/2018 § 1 pkt 1. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r. 

B STRZ 



Załącznik nr 1 
Do zarządzenia Nr 42/2018 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 27 luty 2018 

( 

KOREKTA PREWSPÓŁCZYNNIKA PROPORCJI NA ROK 2017 

Sprawozdanie ZBIORCZE 2017r. 

GMINA OPOCZNO 

wyłączenie z dochodów: 
odsetki bankowe 
odszkodowania 

RB-27S dochody 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

dotacje rozdz.01009 paragr. 2630 

podwyższ.kapitał.zakł.,pokrycie straty rozdz. 70095 
paragr.4150,6010 

dotacje rozdz.75412 paragr.2820 

dotacje rozdz.80101 paragr.2540,2590,2820,2830 

dotacje rozdz.80103 paragr.2590 

dotacje rozdz.80104 oaragr.2540,2590 

dotacje rozdz.80110 oaragr.2540,2830 

dotacje rozdz.80149 oaragr.2540 

dotacje rozdz.80150 paragr.2590 

dotacje rozdz.85153 paragr.2820 

1 127 945 687,13 

107 844,34 
151 332,73 

DOCHODY 
JEDNOSTEK WG 

RB-27S 

ŚRODKI NA 
REALIZACJE PRZEKAZANE 
WYDATKÓW DOTACJE NA POZOSTAŁE 

RB 28S REALIZACJE WYŁĄCZENIA 

JEDNOSTKI ZADAŃ JST 
ORGANIZ. GMINY 

8 000,00 

105 426,87 
10 000,00 

1 528 713,23 
184 012,82 

2 025 966,52 
1066 543,16 

208 043,55 ' 

5 186,40 
3 000,00 



dotacje rozdz.85154 paragr.2300,2710,2810,2820 226 880,00 
dotacje rozdz.85203 paragr.2360,2910,6190 770 993,72 

dotacje rozdz.85295 
paragr.2317,2319,2327,2329,2360,2367,2369,2817,2819, 
6257,6259 138 212,58 
dotacje rozdz.85311 paragr.2360,2710,2810 59 900,00 

dotacje rozdz.85404 paragr.2540 52 084,80 
udziały rozdz.90095 paragr.6010 1 006 500,00 
dotacje rozdz.92605 paragr.2820 309 000,00 
Kryta Pływalnia "Opoczyńska Fala" w Opocznie 617 214,00 
Miejski Dom Kultury w Opocznie rozdz.92109 paragr.2480 1889196,00 

Miejska Biblioteka Publiczna w Opocznie rozdz.92116 
paragr.2480 647 000,00 
Muzeum Regionalne w Opocznie rozdz.92118 paragr.2480 530 000,00 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocv Społecznei w Ooocznie 289 047,63 41956417,70 
Przedszkole nr 2 w Opocznie 53 763,25 568 532,61 
Przedszkole nr 4 w Opocznie 101 392,40 1027011,36 
Przedszkole nr 5 w Opocznie 103 748,55 1037995,03 

Przedszkole nr 6 z Gruoa Żłobkowa "Zielona Dolinka" w Opocznie 172 718,51 1 222 913,04 
Przedszkole nr 8 w Opocznie 170 363,67 1599 819,33 

Zespół Szkół Samorządowych nr 1 w Opocznie im. Marii 
Skłodowskiei-Curie 272 873,38 9 634 216,42 

Szkoła Podstawowa nr 2 z oddziałami integracyjnymi w Opocznie 
im. K.Wielkiego 190 924,43 5 067169,26 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Opocznie im. Henryka Sienkiewicza 248 374,15 5 801816,64 
Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Bielowicach 181419,71 1901235,03 

Szkoła Podstawowa im.T.Sygietyńskiego w Bukowcu 
Opoczyńskim 13 597,48 1187 232,58 
Szkoła Podstawowa w Januszewicach 19 224,65 883 053,89 
Szkoła Podstawowa w Kraśnicy 5 247,29 745 785,18 

Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK "Doliniacy" 
w Libiszowie 50 197,11 1187 229,86 



Szkoła Podstawowa w Modrzewiu 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mroczkowie Gościnnym 

Szkoła Podstawowa w Ogonowicach im. Armii Kraiowei 

Szkoła Podstawowa w Sielcu 

Szkoła Podstawowa w Wygnanowie 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno 

razem 

A- OBRÓT Z DZIAŁALNOŚCI GOSP.(SPRZEDAŻ OPODATKOWANA I 
ZWOLNIONA) 

sprzedaż (opodatkowania i zwolniona) 2017 

wyłączono ze sprzedaży odwrotne obciążenie 

DJUST- DOCHODY WYKONANE 

wzór na wyliczenie prewspółczynnika 

prewspółczynnik proporcji (5%) = 

~ SKA C51VllN' 

mw ~1" IM 

1 337 502,89x100 
33 256 107,58 

7 920,75 
87150,98 
12 749,27 

9 220,02 
150 834,52 

1 074,62 

2141842,37 

1337 502,89 
1338 898,22 

1395,33 

33 256 107,58 

X=Ax100/DJUST 

893 646,43 
1 931 512,31 
1 590 272,77 

813 764,48 
1213 932,09 

633 130,45 
80 896 686,46 10 279 946,78 

I 
I 

BUR~ISTRZ 

Rafa{ t dziela 

1111926,87 


